Feodum est iiniim mod'mmfrumentiapiul Ulclieiiiiii

,

et theloneum Consiaci '-', et avenam de Begni et

de''^^ Forferi et de Lesclienis'-'K

Idem, dealio/eodo, ligiiis et estagiiiin seniper.

i\escimiis quod est hocfeodum.

907. Odo lie Plaisseto, Iigliia et un ineii.ses

cuModie. Quod liabet apud Plassctum , et in tlie-

loneo Lichen c solidos '^', et advocatiam ''' de Ma-

risi et de Motrine '^'.

908. Johaunes vicecomes de Llclieio. Uffius et

estagium. Quicquid hahet apud Llrlwium et in

casteUaria.

909. Johannes de .\(iutolio, ligius et ii menses

custodie. Domus sua et grueria l**'.

910. Isahella Jilia Pétri Aguillon , ligia et

Il menses custodie. Quatuor modios et dimidinm

bladi apud Cis.

911. Ida de Damaare '^^ ligia de duohus

feodis. Quicquid hahet apud \uilliacum.

912. Bartholomeus de Tigui'^^''^ ligius. Apud

Cortermin '"'.

913. Flaiiians'-^'-' île Acoigni . ligius. Apud

.\uilliacum.

c Et nota ijuoâ Un. . . fendu ipsiiis. t. — th est à

savoir que cisljié sunl de cesti. p.

'''* Consyaci. t. — De Cninri. p.

'^* T remplace co iiml par des pciiiils.

'*' L'Escherii. t. — De I.esrhen. p.

") Cette somme est remplacée par des poinis dansT;

nous la rétablissons d'après p.

'" Advocatiliiiin. t. — E'avoarinm. p.

"' Ce nom n'es! donné que par p. — i (ermine par

les mots et de.

*' Gruerie. t. — Bnierie. p.

'' Damnure. t. — Damnare. p.

"«) Tii;ny. T.

'"' Cortemiii. t.

02) plantains, p.
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9Ii. Rohertus Cessée ''',/"'"">. Quidquid hahet

apud Billi.

915. Petrus de \er:i, homo. Quidquid hahet

apud Colomcle et a Chaudmi, et hoc quod Bo-

hertus de Colomella '-' teuet de ipso apud l.iililli.

91(5. Phdippiis Cassez ^-^^ homo. Apud Latil-

liacum.

917. Bernerez de Sormelanz. homo. Apud

Dammers quod Petrus de }ioeo \ iro tenel de ipso.

918. Boberliis de Cureio'-''K homo. De feoilo

de Limers et de Sormelanz.

919. Anjorrandus de Creimesellis. Apud Cre-

miselltis domus sua et quidquid ihi hahet.

920. Hugo de Gionges ", homo de feodo Ar-

mdphi Bogri. Apud Ulcheium I illam cl homines

de Gionge.

921. l'adulphus de Marlrui ''\ In theUmeo

Llchemrum seplem libras.

922. Arnoldus '^' de CrameUis, ligius et esta-

gium.

923. Adans de Merimont : ex parte H.ro/'/s-

sue . fiîie vicecomitis l**' Peire Fontis. Feodum est

apud CijsiHS^''l, et nemora et appendicia.

92â. Girardus de Castello : duos menses cus-

todie. Quicquid liiihel apud Crueem.

$ 1',. _ DE CASTRO THEODORICI. '

Memorcs siimiis de hnminibus Sulleriiiriiui '"'.

925. Comos Suossionenscs. Feodum o.st x\x

libfe iii llieloiioo el pedagioCaslri Thcodcrici.

926. Dominus de Peli-aronte.

*'ï Cosez. T. — Co-s-spr. p.

'^' Et liOcRohertiixileColoini'llo.T.— El cuijiii'Ilo'ieiz. p.

'^' Cosez. T. — (jussez. p.

-'' Curcio. T. — (Atrein. p.

^^' Geongea. t. — fîroiifrex. p.

!°' Marcroy. t.

'') Amoldiia. T. — AriiDiiz. p.

"' T a ici un de imilile.

i'' Cysius. T. — tÀf-iiiis. p.

''"' Celte noie, d'un caraclèro tout à l'ail inlime

,
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027. Dominus de Neella''\ et de Fresno

et lîegis Ecclesic.

928. Ddiiiiiius IJrene, iijjius et m nienses

cuslodio. Breiia ciun appendiciis.

929. Dominus de Bazochiis, ligius posi <-'

episcopum Suessioneusem et très menses

cusiodie. Ajiiid tlolonges ''1 et tota foresia

iis([uc ad Saiirtaiii Genimain.

930. Andréas de Feritate, ligius et ciislo-

diani lotiini annum. Johaiincs de Monte Mha-

bili
'-'!.

931. Bartliolonicus do Tori, ligius et lo-

tum aiinum custodie. Ipse fecit^^\ Feodum est

apud Turi, et a Coloms '''', et a Chagrise '''.

932. Sieplianus Gaius, ligius et totum

annuin custodie. Apud Nigellani, et Castruni

Theodericum, et (iauipuni Mainbot '"' et apud

Aciarum.

933. \vo Gracilis, ligius et totum annuiu

custodie. Odo de Cliai-U''''\ Apud Cheziacuui.

93/i. Dominus Erlaudus '^^', ligius et vi

menses custodie.

935. Matlieus Lotoringus, ligius '"> et ni

menses custodie. /ywc/ecif ('-). Apud Monaste-

riuin et domus [de] Dontin.

n'est polnl naturelleincul passéo dans la version fran-

çaise des Feoda Campaiiie.

C' l\cella. T. — !\'eelle. p.

W Propter. T. — Lijres apréx. p.

''' Colaiiges. T. — Cnlniijjrs. p.

(*' Colle plirase addllionnello l'ornio alinéa dans t.

W Ces den\ mois uc sont pas représentés dans p.

(6) T reniplaro le nom de Coloiiis par des poinis.

(" Chaf'riii. T. p.

'* Cnmpwii Maiiihot. t. — (jhainpmniiihoii. p.

<" CIhiijU. t. p. -— Dans p, celle addition est placée

a\ant li' mol h/^es.

""' Ercamhi.i. t. — Ertaiiz. r.

'"' Lotovii'gms. T. — De Lorregnc, /i/fcs. p.

"'1 Celle plirase a clé né(;li(;ée par p, doni la version

— Li fiv: («( à Mislcrs et lu mesoii Dontin — permol de

réiahlir la lin de l'arliele 935. — T donne seuienieni le

mol iipnd.

936. Drogo de Peurci , ligius et m nienses

cusiodie. Alberinis "' de Peiirei. Apud Peurei

et Crisancî.

937. Robertus IVater ojus -', ligius et ni

menses custodie.

938. Hugo de Baisil, ligius et Ires menses

custodie ''1. Ileriis de la Fere.

939. Guillelnius de Campo Lucenti . ligius